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روزبه بمانی برای شهدای 
دانش‌آموز میناب خواند

تک‌آهنگ »تفنگ گریه میکنه« با آهنگسازی 
برای  بمانی  روزبه  و خوانندگی  حامد حسینی 
شهدای دانش‌آموز مدرسه شجره طیبه میناب 

منتشر شد.
گریه  »تفنگ  تک‌آهنگ  ایرنا،  گزارش  به 
میکنه« با ترانه‌سرایی و خوانندگی روزبه بمانی 
شهدای  برای  حسینی  حامد  آهنگسازی  و 
استان  میناب  طیبه  شجره  مدرسه  دانش‌آموز 

هرمزگان منتشر شده است.
محمد  )کمانچه(،  قاسمیان  امیر  نوازندگان؛ 
ویولا(،  و  )ویولن  آران  یاسین  )گیتار(،  شکاری 
لیلا اصفهانی )آوا(، آرتین ولی الهی مدیر تولید، 
نجفی  هادی  )تهیه‌کننده(،  اثباتی  بنیامین 
)ضبط، استودیو نیل(، ایمان احمدزاده میکس 
و مسترینگ و مصطفی گرمان )کاور( از دیگر 

عوامل اجرایی این اثر هستند.

درخواست خانه سینما از پزشکیان 
چیست؟

خانه سینمای ایران با انتشار متنی از مسعود 
پزشکیان رییس جمهور تقاضا کرد که شرایط 

دسترسی عموم مردم به اینترنت فراهم شود.
به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی خانه 

سینما، متن این درخواست به شرح زیر است:
جناب آقای مسعود پزشکیان

رئیس جمهور محترم ایران
دسترسی به اینترنت امروزه یک گزینه تجملی 
بقا،  برای  راهبردی  یک ضرورت  بلکه  نیست، 
در  تأثیرگذاری  افزایش  و  حضور  اعلان  رشد، 
جهان به شدت دیجیتالی شده‌ی عصر حاضر 

محسوب می‌شود.
عدم دسترسی به اینترنت، ایرانیان را در تمامی 
ابعاد اقتصادی، آموزشی و فرهنگی با چالش‌های 
جدی مواجه می‌سازد و توانایی آن‌ها را در زیست 
معاصر و خدمت‌رسانی به جامعه محدود کرده و 
قاعدتا موجب انزوا و فراموش‌شدگی تمدنی ایران 

می‌شود.
بر  دارد  انتظار  جمهور  محترم  ریاست  از 
اساس وعده های‌شان نسبت به بازگرداندن حق 
دسترسی عموم مردم به اینترنت وفادار و عامل 

باشند.
جامعه اصناف سینمای ایران »خانه‌سینما««

ژانر محبوب برنامه‌سازان در جنگ
دوربین‌ها خارج از استودیوهای 

تلویزیونی رفتند
از  مملو  روزها  این  در  تلویزیون  شبکه‌های 

مستندهای کوتاه راوی‌محور شده است.
به گزارش ایسنا، در جریان جنگ تحمیلی سوم، 
صداوسیما  در  تلویزیونی  مستندهای  از  گونه‌ای 
گسترش قابل توجهی یافت و به آنتن شبکه‌های 
متعدد سیما رسید که پیش از این سابقه زیادی در 
این رسانه نداشت و نمونه‌های پرشماری از آن در 

صداوسیما تولید و پخش نشده بود.
این قبیل برنامه‌ها که هم‌اکنون در جدول پخش 
چندین شبکه سیما جانمایی شده‌اند، در دسته 
مستندهای کوتاه راوی‌محور طبقه‌بندی می‌شوند 
با  و  دارند  زمان  دقیقه  تا ۲۰  بین ۱۰  معمولا  که 
سرعتی بالا به تولید می‌رسند. داستان‌محوری و 
وجود مصاحبه‌هایی در خارج از استودیو و اغلب در 
فضاهای واقعی مانند خودرو، از جمله ویژگی‌های 

اصلی ساختاری این محصولات است.
در اغلب این عناوین، چهره‌های شناخته‌شده به 
عنوان راوی جلوی دوربین می‌روند و در معرض 
در  که  می‌گیرند  قرار  شهروندان  از  روایت‌هایی 
و  اقشار  احوالات  یا  می‌افتد  اتفاق  جنگ  جریان 
اصناف مختلفی را روایت می‌کنند که همزمان با 

جنگ، به یاری دیگر هموطنان می‌پردازند.
از این دست عناوین می‌توان به »خاکریز مردم« 
با روایت نوید جعفرزاده در شبکه یک، »سپیدار« 
با روایت المیرا شریفی‌مقدم در شبکه دو، »گزارش 
در شبکه سه،  اقدم‌نژاد  روایت محمد  با  جنگ« 
در  رستمی  اردستانی  محسن  روایت  با  »کارزار« 
شبکه افق، »ایران و تن« با روایت آرمان درویش 
در شبکه آی‌فیلم و »نبض وطن« با اجرای آزیتا 
ترکاشوند در شبکه نسیم اشاره کرد. بخش‌هایی از 

برنامه خاکریز مردم قابل مشاهده است:
برنامه‌ها  این دست  اخیر، سابقه  در سال‌های 
که پس از جنگ ۱۲روزه و پخش »تهران تل‌آویو« 
از شبکه دو ناگهان رو به ازدیاد رفتند، به معدود 
برنامه‌هایی مثل مجموعه مستند »بی‌واسطه« با 
البته پیش  روایت محمد دلاوری برمی‌گشت که 
از دو جنگ سال ۱۴۰۴ به آنتن تلویزیون رسید و 
دیده شد. ساختار یادشده در شبکه‌های تلویزیونی 
بین‌المللی و دیگر جنگ‌های سال‌های اخیر نظیر 

جنگ اوکراین و جنگ لبنان نیز دیده شده است.
دل  در  راوی  حضور  ژانر،  این  اصلی  ویژگی 
دکور  از  پرهیز  با  که  است  واقعی  مکان‌های 
استودیویی، به ارتباط مستقیم با جامعه و تنوع 
برای  را  محتوا  تماشای  و  می‌انجامد  لوکیشن 
مخاطبان جذاب می‌کند. به نظر می‌رسد تلویزیون 
الگوهای نوین رسانه‌ای جنگی  با  در حال تطبیق 
است؛ الگوهایی که هم سرعت عمل بالایی دارند 
و هم با زبان نزدیک به مردم، روایت رسمی را به 
میان جامعه می‌برند. اگرچه در این میان باید توجه 
داشت استفاده مکرر از هر قالبی، ممکن است برای 
تماشاگران تکراری شده و به دلزدگی آنان بینجامد.

چگونه  می‌نویسد:  ایران  عصر  در  آذرپی  یلدا 
حقیقت  بیگانه،  رسانه‌های  هیاهوی  در  می‌توان 
آیا رسانه‌ای  به گوش مردم رساند؟  را  و مصلحت 
که از پایتخت‌های دشمن ارتزاق می‌کند، می‌تواند 
لزوم  باشد؟  مردم«  »رنج  برای  دلسوزی  مدعی 
بر  غلبه  برای  ملی  رسانۀ  استراتژی‌های  بازتعریف 
»مارپیچ سکوت« و ناامیدی تحمیلی چیست؟ در 
عصر »جنگ‌های شناختی«، میدان نبرد دیگر در 
هر  خانۀ  نمی‌شود.  خلاصه  جغرافیایی  مرزهای 
ایرانی، سنگری در برابر هجوم روایت‌های مسموم 
است. واقعۀ تلخ و غرورآفرین تجاوز خارجی نشان 
داده همزمان با شلیک موشک‌ها، موجی از اطلاعات 
از سوی »رسانه‌های آتش‌بیار  نادرست و هدفمند 
معرکه« روانه می‌شود تا کشور جولانگاه بیگانگان 
باشد. رسانۀ ملی در چنین شرایطی، »ستون فقرات 
امنیت ملی« و منبع موثق برای انسجام‌بخشی به 
شهروندان است. تقویت این نهاد، ضرورتی حیاتی 

برای بقای تمدنی ماست. 
 حاکمیت رسانه‌ای؛ پاسداری از مرزهای ذهن

کشوری که روایت خود را نسازد، ناچار به شنیدن 
یا تحمل روایت دشمن یا اگر نه دشمنان که دیگران 
خط  نخستین  جنگ،  زمان  در  ملی  رسانۀ  است. 
دفاعی در برابر »اشغال ذهنی« است. اگر اطلاعاتِ 
صحیح و به‌موقع از قاب رسانۀ خودی پخش نشود، 
خلأ ناشی از آن را  رسانه‌ها و در واقع شبه رسانه 
روانی  ویرانی  پر خواهند کرد که هدفی جز  هایی 
توانایی  یعنی  رسانه‌ای  حاکمیت  ندارند.  جامعه 
اقناع افکار عمومی و تزریق حس امنیت در میانۀ 
بحران. ما نیازمند رسانه‌ای هستیم که با هوشمندی، 
واقعیت‌های میدان را به انسجام، خردورزی، اتحاد 
با  دشمن  ندهد  اجازه  و  کند  تبدیل  مقاومت  و 
بزرگ‌نمایی آسیب‌ها، پیروزی‌های استراتژیک ما را 
در ذهن مردم به شکست تبدیل کند. تقویت این 
نهاد، محافظت از وحدت ملی در برابر تهاجم خارجی 

است.
کالبدشکافی خیانت؛ منطق رسانه‌های جنگ طلب

رسانه‌هایی که با بودجه‌های مشکوک و در خاک 
دشمن فعالیت می‌کنند، در زمان بحران نقشی جز 
»پیاده‌نظام تبلیغاتی« ندارند. منطق این رسانه‌ها بر 
»ناامیدی سیستماتیک« بنا شده است؛ آن‌ها رنج 
مردم را کالا می‌کنند و با تکنیک‌های روان‌شناختی 
جریان  می‌اندازند.  شکاف  حاکمیت  و  ملت  میان 
افزودن  و  حقیقت  نادرست  تفسیر  با  خاصی، 
قرار  هدف  را  ملی  بازدارندگی  بزرگ،  دروغ‌های 
تبیین  و  رسانه‌ها  این  ماهیت  افشای  می‌دهد. 
وابستگی مالی آن‌ها به دشمنان قسم‌خوردۀ ایران، 
و  با شجاعت  باید  وظیفه‌ای است که رسانۀ ملی 
صراحت انجام دهد تا مخاطب دریابد که واقعیت 

فراتر است از ظاهرهم‌زبانان آن‌سوی آب. 

 رسانۀ ملی به‌ مثابۀ چسب اجتماعی
وجود   ،۱۴۰۵ بهار  مانند  بحرانی  بزنگاه‌های  در 
»مرجعیت واحد و موثق« اهمیت بسزایی دارد و 
ملی  رسانۀ  می‌کند.  حفظ  فروپاشی  از  را  جامعه 
خانۀ  میزبان  جناح‌بندی‌ها،  از  فراتر  دارد  وظیفه 
همۀ ایرانیان با هر سلیقه‌ای باشد. رسانه باید زبان 
گویای مردم جامعه باشد، باید از دردهای ملموس، 
آسیب‌ها، فقدان‌ها، دستاوردها، شادی‌های کوچک 
تمدنی  چشم‌انداز  و  روایت‌ها  آرزوها،  بزرگ،  و 
سخن بگوید، رسانۀ ملی باید انسجام‌بخش باشد 
تا  دهد  پوشش  را  همۀ شهروندان  خواسته‌های  و 
مردم خود را بخشی از »پیکرۀ واحد« بدانند. این 
پیوند عاطفی و استراتژیک، کابوس دشمنانی است 
که روی تفرقه و دوقطبی‌سازی حساب باز کرده‌اند. 
رسانه باید نماد اقتدارِ توأم با عطوفت ملی باشد تا 
کشور  سرمایۀ  بزرگ‌ترین  به‌عنوان  عمومی  اعتماد 

بازسازی شود.
 مدرن‌سازی ابزارها؛ نبرد در زمین تکنولوژی

جنگ  به  سنتی  ابزارهای  با  نمی‌توانیم  ما 
پیشرفته‌ترین  از  که  برویم  رسانه‌ای  امپراتوری‌های 

بهره  داده‌کاوی  و  مصنوعی  هوش  تکنولوژی‌های 
می‌برند. تقویت رسانۀ ملی صرفاً در محتوا خلاصه 
در  تکنولوژیک  جهش  نیازمند  بلکه  نمی‌شود، 
زیرساخت‌ها و شیوه‌های توزیع محتواست. جذابیت 
فعال در  انتشار خبر و حضور  بصری، سرعت در 
فضای مجازی، الزامات نبرد رسانه‌ای است. رسانۀ 
جهان  در  که  چرا  باشد؛  اول«  »روایت  باید  ملی 
پرشتاب کنونی، نخستین راوی، مالک حقیقت در 
از  بهره‌گیری  و  فرم  در  تنوع  است.  ذهن مخاطب 
خلاقیت جوانانِ نخبه، می‌تواند رسانۀ ملی را به رقیبی 

قدرتمند در برابر غول‌های رسانه‌ای بیگانه بدل کند.
مقابله با جنگ روانی؛ هنر تفکیک نقد از تخریب

دشمن پیوسته می‌کوشد تا »تخریب مغرضانه« 
را جایگزین »نقد دلسوزانه« کند. رسانۀ ملی باید 
فضایی فراهم آورد که مطالبات واقعی مردم شنیده 
شوند تا راه برای سوءاستفادۀ رسانه‌های بیگانه بسته 
شود. اگر رسانۀ ملی پیش‌قدمِ بیان مشکلات و نقد 
کاستی‌ها باشد، دیگر فضایی برای رسانه هایی  باقی 
نمی‌ماند که در تعریف استاندارد رسانه نمی گنجند و 
به دنبال اهدافی دیگرند.  تقویت روحیۀ پرسش‌گری 

باعث  ملی،  عظیم  دستاوردهای  تبیین  کنار  در 
می‌شود مردم رسانۀ ملی را پناهگاه خود بدانند. این 
رویکرد دوسویه، اعتماد مردم را افزایش می‌دهد و 
پایه‌های ایستادگی ملی را در برابر فشارهای خارجی 

مستحکم‌تر می‌کند.
 روایت قهرمانان؛ الگوسازی در متن بحران

می‌مانند.  زنده  آدم‌ها  روایت  با  تاریخی  وقایع 
رسانۀ ملی در زمان تهاجم دشمنان، وظیفه دارد 
گمنامی  در  که  باشد  قهرمانانی  سرگذشت  راوی 
برای سربلندی ایران جان‌فشانی کرده‌اند؛ از شهدای 
والامقام تا پرستاران و مهندسانی که زیر بمباران، 
از  الگوسازی  داشته‌اند.  نگه  سرپا  را  زیرساخت‌ها 
این شخصیت‌ها، روح فداکاری و مقاومت و اخلاق 
اجتماعی را در کالبد جامعه می‌دمد. رسانه‌های بیگانه 
تلاش می‌کنند »قهرمانان کاذب« و »سلبریتی‌هایی 
جایگزین  را  کننده«  دنبال  تعداد  اصلی  دغدغه  با 
با تولید آثار  اسطوره‌های واقعی کنند. رسانۀ ملی 
فاخر و مستندهای واقع‌گرایانه، نباید اجازه دهد جای 
ظالم و مظلوم عوض شود و تاریخ این مرزوبوم به 

قلم دیگران نوشته شود.

چرا قاب تصویر باید آینۀ تمام‌نمای ملت باشد؟

از انحصار سلیقه‌ تا اقتدار ملی
واقعۀ تلخ و غرورآفرین تجاوز خارجی نشان داده همزمان با شلیک موشک‌ها، موجی از اطلاعات نادرست و هدفمند از سوی »رسانه‌های آتش‌بیار معرکه« 

روانه می‌شود اما و این نوشته دربارۀ همین اماست.

رسانۀ ملی وظیفه 
دارد فراتر از 

جناح‌بندی‌ها، 
میزبان خانۀ همۀ 

ایرانیان با هر 
سلیقه‌ای باشد. 
رسانه باید زبان 

گویای مردم 
جامعه باشد، 

باید از دردهای 
ملموس، آسیب‌ها، 

فقدان‌ها، 
دستاوردها، 
شادی‌های 

کوچک و بزرگ، 
آرزوها، روایت‌ها و 
چشم‌انداز تمدنی 

سخن بگوید

حوزه ثبت ملک ورامین
آگهی فقدان سند مالکیت
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ــل  ــرح ذی ــت بش ــون ثب ــه قان ــن نام ــاده ۱۲۰ آیی ــرای م ــب در اج ــت مرات ــوده اس ــی نم ــت المثن مالکی

آگهــی میگــردد.
۱. نام و نام خانوادگی مالک: هادی طباطبائی رفیعی

۲. میــزان مالکیــت: ســند مالکیــت ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی بمســاحت ۷۹۶.۶۵ متــر 
مربــع قطعــه ۷۹ تفکیکــی تحــت پــاک ثبتــی ۳۷۳ فرعــی از ۱۶۵ اصلــی مفــروز از ۷۸ فرعی واقــع در ورامین 
بهنــام عــرب ورامیــن کــه در دفتــر الکترونیکــی ۱۳۹۵۲۰۳۰۱۰۶۰۰۰۰۰۰۹ بشــماره چاپــی ۸۸۹۲۴۸ ثبــت 
و صــادر شــده اســت کــه نامبــرده هــم اکنــون تقاضــای المثنــی نمــوده اســت . لــذا شایســته اســت چنانچــه 
ســند مالکیــت فــوق الاشــاره جهــت تنظیــم هــر گونــه معاملــه بــه آن دفتــر خانــه ارائــه گردیــد ، اخــذ و بــه 

ایــن واحــد ثبتــی ارســال نماییــد.
۳. علت از بین رفتن: در هنگام اسباب کشی

۴. بحکایــت ســوابق ثبتــی و ثبــت دفتــر امــاک تــا کنــون نســبت بــه مــورد ثبــت معاملــه ای صــورت نگرفته 
اســت لــذا بــا توجــه بــه فقــدان ســند مالکیــت ملــک فــوق الذکــر و درخواســت المثنــی مراتــب اعــام تــا 
شــخص یــا اشــخاصی نســبت بــه ملــک مــورد اگهــی معاملــه ای انجــام داده انــد و یــا مدعــی وجــود ســند 
مالکیــت نــزد خــود میباشــد ظــرف مــدت ۱۰روز از تاریــخ انتشــار آگهــی بــه ثبــت اســناد ورامیــن مراجعــه و 
اعتــراض خــود را ضمــن ارائــه اصــل ســند مالکیــت یــا ســند انتقــال ، تســلیم نمایــد و چنانچــه ظــرف مهلــت 
مقــرر اعتراضــی واصــل نشــود ســند مالکیــت المثنــی طبــق قانــون و مقــررات صــادر و تســلیم خواهــد شــد. 

۳۷ ث / م الــف 
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» آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده «
شرکت گروه صنعتی سپهرفدک آریا

 ) سهامی خاص ( به شماره ثبت 574181 و با شناسه 
ملی 14009857547 

ــا  ــپهرفدک آری ــی س ــروه صنعت ــرکت گ ــهام ش ــان س ــه صاحب ــیله از کلی بدینوس
ــاده  ــوق الع ــا درجلســه مجمــع عمومــی ف ) ســهامی خــاص ( دعــوت مــی شــود ت
ــورخ ۱۴۰۵/۰۲/۱۴ در  ــح روز دوشــنبه م ــه راس ســاعت ۱۱ صب ــور ک شــرکت مذک
نشــانی : تهــران – میــدان آرژانتیــن -بلــوار بیهقــی - کوچــه چهاردهم غربــی – پاک 
چهــارم- طبقــه ســوم کدپســتی ۱۵۱۴۷۵۵۹۱۴ تشــکیل مــی گــردد ، حضــور بهــم 

رســانند:
دستور جلسه :

تغییر نشانی اقامتگاه قانونی شرکت 
تغییر بخشی از مواد اساسنامه ) ماده ۷ و تبصره ۱و ۳ از ماده ۴۵(

سایر مواردی که در صاحیت مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام می باشد.
توجــه : ســهامداران یــا وکای قانونــی آنــان مــی تواننــد جهــت دریافــت برگــه ورود 
بــه جلســه بــا در دســت داشــتن کارت ملــی و مــدارک مثبــت مالکیــت ســهام و بــا 
ارائــه وکالتنامــه معتبــر ، در تاریــخ فــوق بــه محــل برگــزاری مجمــع مراجعــه نمایند .
هیئت مدیره شرکت
گروه صنعتی سپهرفدک آریا )سهامی خاص( 368 

» آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی 
بطورفوق العاده شرکت « 

شرکت گروه صنعتی سپهرفدک آریا ) سهامی خاص ( به 
شماره ثبت 574181 و با شناسه ملی 14009857547 

ــا                      ــپهرفدک آری ــی س ــروه صنعت ــرکت گ ــهام ش ــان س ــه صاحب ــیله از کلی بدینوس
) ســهامی خــاص ( دعــوت مــی شــود تــا درجلســه مجمــع عمومــی عــادی بطــور فوق 
العــاده شــرکت مذکــور کــه راس ســاعت ۱۰ صبــح روز دوشــنبه مــورخ ۱۴۰۵/۰۲/۱۴ 
در نشــانی : تهــران – میــدان آرژانتیــن -بلــوار بیهقــی - کوچــه چهاردهــم غربــی – 
پــاک چهــارم- طبقــه ســوم .کدپســتی ۱۵۱۴۷۵۵۹۱۴ تشــکیل مــی گــردد ، حضور 

بهــم رســانند :
دستور جلسه :

تعیین اعضای هیئت مدیره
تعیین بازرس قانونی ) اعم از اصلی و علی البدل(

تعیین روزنامه کثیرالانتشار
سایر مواردی که در صاحیت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده می باشد.

توجــه : ســهامداران یــا وکای قانونــی آنــان مــی تواننــد جهــت دریافــت برگــه ورود 
بــه جلســه بــا در دســت داشــتن کارت ملــی و مــدارک مثبــت مالکیــت ســهام و بــا 
ارائــه وکالتنامــه معتبــر ، در تاریــخ فــوق بــه محــل برگــزاری مجمــع مراجعــه نمایند .
هیئت مدیره شرکت
گروه صنعتی سپهرفدک آریا )سهامی خاص( 364

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۱۰۶۰۰۲۸۷۴۵ هی ــر رای ش براب
ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه  ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق وضعیــت ثبت
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای رضــا فرجــی فرزنــد حســن 
بشــماره شناســنامه ۹۲۱ و کــد ملــی ۵۶۶۹۱۳۳۵۰۱ در ششــدانگ یــک بــاب خانــه به مســاحت 
۵۸.۸۹ متــر مربــع از پــاک ۲۹۹۸ فرعــی از ۱۲ اصلــی ) آخریــن پــاک فرعــی ۶۴۸۴ بــه آن 
ــه  ــه نام ــک رســمی ) مبایع ــداری از مال ــاد خری ــع در خیرآب اختصــاص داده شــده اســت ( واق
ــب در دو  ــه منظــور اطــاع عمــوم مرات ــذا ب ــده اســت. ل ــی( محــرز گردی عــادی از وحیــد خان
نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند 
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مدت 
دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از 
تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت 
در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صادر 

خواهــد شــد. ۳۶ ث/ م الــف 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۹ / ۰۱/ ۱۴۰۵
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۳/ ۰۲/ ۱۴۰۵
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آگهی فقدان سند مالکیت
فاطمــه زهــرا نجــار فرزنــد محمدعلــی باســتناد ۲ بــرگ استشــهاد محلــی 
کــه بــه امضــا شــهود و بگواهــی دفترخانــه شــماره یــک دامغــان رســیده 
مدعــی میباشــد کــه ســند مالکیــت ششــدانگ پــاک ۱۲ فرعــی از ۲۲۹۹ 
ــی  ــر الکترونیک ــت دفت ــورد ثب ــان م ــک دامغ ــش ی ــع در بخ ــی واق -اصل
۱۴۰۱۲۰۳۲۹۰۱۱۰۰۲۹۹۳ بعلــت جابجائــی مفقــود و مالــک درخواســت 
صــدور ســند مالکیــت المثنــی را نمــوده اســت لــذا مراتــب باســتناد مــاده 
ــی  ــا چنانچــه کســی مدع ــت آگهــی میشــود ت ــون ثب ــه قان ۱۲۰ آتیننام
انجــام معاملــه نســبت بــه ملــک مرقــوم یــا وجــود اســناد مالکیــت مذکــور 
ــدت ده روز  ــرف م ــی ظ ــن آگه ــار ای ــخ انتش ــد از تاری ــود میباش ــزد خ ن
اعتــراض خــود را بــه ضمیمــه اصــل ســند مالکیــت بایــن اداره تســلیم و 
رســید دریافــت نمایــد تــا مــورد رســیدگی قــرار گیــرد والا پــس از انقضای 
مــدت مذکــور و نرســیدن واخواهــی و در صــورت اعتــراض اصــل اســناد 
ــررات  ــق مق ــی طب ــت المثن ــه صــدور ســند مالکی ــه نشــود نســبت ب ارائ

اقــدام خواهــد شــد.
مهدی جدیدی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان دامغان 404

تاریخ انتشار: ۱۴۰۵/۰۱/۲۹

اگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
برابــر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۲۹۰۱۰۰۰۰۰۵۷ مــورخ ۱۴۰۴/۱/۵ هیــات اول دوم/ موضــوع 
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر 
ــارض متقاضــی  ــا مع ــه ب ــات مالکان ــک شــاهرود تصرف در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت مل
ــی  ــد مل ــه شــماره شناســنامه ۱۰۵ و ک ــدالله ب ــد ی ــادی بســطامی فرزن ــم ه ــای /خان آق
ــع  ــر مرب ــاحت ۲۵۱۰.۰۳مت ــه مس ــداری ب ــاب دام ــک ب ــدانگ ی ۴۵۹۲۲۵۱۷۰۹ در شش
قســمتی از پــاک ۴۴۵فرعــی از۲۰ اصلــی   واقــع در رویــان  بخــش ۰۲شــاهرود خریــداری 

از احــدی ازورثــه محمــد ســاغری  محــرز گردیــده اســت.
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
ــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در  اعتــراض، دادخواســت خــود را ب
صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت 

صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه۱۴۰۵/۱/۲۹

 تاریخ انتشار نوبت دوم :یکشنبه ۱۳ / ۲ / ۱۴۰۵
حمید رضا حسین پور - رئیس اداره ثبت اسنادو املاک شهرستان شاهرود 

از طرف محمد علی یارمحمدی  405

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی 
ــون تعییــن تکلیــف  ــات موضــوع قان ــر رای شــماره 265 – 1405.01.23 صــادره هی براب
ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی  وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاق
ــذا  ــده اســت  .ل ــان محــرز گردی ــه و بلامعــارض متقاضی شهرســتان ماکــو تصــرف مالکان
مشــخصات متقاضــی و ملــک مــورد تقاضــا به شــرح زیــر بــه منظــور اطــلاع عمــوم در دو 
نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتیکــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند 
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند، مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی به 
مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و امــلاک شهرســتان ماکوتســلیم و 
پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را 

بــه مرجــع قضایــی تقدیــم نمایند. 
ــی  ــد مل ــنامه  1835 و ک ــماره شناس ــه ش ــژاد ب ــد ن ــین محم ــلام حس ــای غ 1- آق
4929394406 صــادره از پلدشــت فرزنــد علــی در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی 
بــه مســاحت 957.99 مترمربــع قســمتی از پــلاک شــماره – فرعــی از 105- اصلــی واقــع 
در اســتان آذربایجــان غربــی بخــش حــوزه ثبــت ملک شهرســتان ماکــو و از مــورد مالکیت 

آقــای عــادل اموئــی پرونــده  ی کلاســه   1404-406 
شناسه : 2155650

تاریخ انتشار نوبت اول 1405/01/29 : در روزنامه محلی و روز نامه رسمی 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1405/02/13 : در روزنامه محلی و روزنامه رسمی 

عسگر اسماعیلی  - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک ماکو

آگهی ماده ۳ و ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140460313005012185 مــورخ 1404.12.03   هیــات موضــوع 
ــد ســند رســمی  ــی اراضــی ســاختمانهای فاق ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبت قان

مســتقر در واحــد ثبتــی نقــده تصرفــات مالکانــه و بلامعــارض/ متقاضــی :
1- ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ بــه مســاحت 10006 مترمربــع بــه شــماره پــلاک 43 
– فرعــی از 13- اصلــی حــوزه ثبــت ملــک نقــده بخــش  11- ارومیــه بنــام مصیــب 

شــادمهر فرزنــد ولــی واقــع در نقــده قریــه دیــزج کوچــک . 
.لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی 
شــود در صورتیکــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی 
داشــته باشــند، مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض 
خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ 
تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد.  بدیهــی 
اســت در ضــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند صــادر خواهــد شــد.
شناسه : 2153697

تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/01/29 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/02/13  

سجاد پورحیدر
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نقده

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی 
ــون تعییــن تکلیــف  ــر رای شــماره 347 – 1405.01.23 صــادره هیــات موضــوع قان براب
ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی  وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاق
ــذا  ــده اســت  .ل ــان محــرز گردی ــه و بلامعــارض متقاضی شهرســتان ماکــو تصــرف مالکان
مشــخصات متقاضــی و ملــک مــورد تقاضــا به شــرح زیــر بــه منظــور اطــلاع عمــوم در دو 
نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتیکــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند 
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند، مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی به 
مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و امــلاک شهرســتان ماکوتســلیم و 
پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را 

بــه مرجــع قضایــی تقدیــم نمایند. 
1- آقــای  جعفــر صــادق پیراحمــدی بــه شــماره شناســنامه  670 و کــد ملــی 
2919602901 صــادره از ماکــو فرزنــد علیقلــی در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی 
بــه مســاحت 534 مترمربــع قســمتی از پــلاک شــماره – فرعــی از 14- اصلــی واقــع در 
اســتان آذربایجــان غربــی بخــش حــوزه ثبــت ملــک شهرســتان ماکــو و از مــورد مالکیــت 

ــه   1404-5583  ــده  ی کلاس ــدزاده پرون ــی احم ــای عل آق
شناسه : 2155834

تاریخ انتشار نوبت اول 29/01/1405 : در روزنامه محلی و روز نامه رسمی 
تاریخ انتشار نوبت دوم 13/02/1405 : در روزنامه محلی و روزنامه رسمی 

عسگر اسماعیلی  - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک ماکو

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ 
آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره 6318 و 6321 و 6326 – 1404.12.05 صــادره هیــات موضــوع قانــون 
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در 
واحــد ثبتــی شهرســتان ماکــو تصــرف مالکانــه و بلامعــارض متقاضیــان محــرز گردیــده 
اســت  .لــذا مشــخصات متقاضــی و ملــک مــورد تقاضــا به شــرح زیــر بــه منظــور اطــلاع 
عمــوم در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتیکــه اشــخاص نســبت بــه 
صــدور ســند مالکیــت متقاضیــان اعتراضــی داشــته باشــند، مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و املاک شهرســتان 
ــراض،  ــلیم اعت ــخ تس ــاه از تاری ــدت یکم ــرف م ــید ظ ــذ رس ــس از اخ ــلیم و پ ماکوتس

دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. 
ــی 2830110382  ــد مل ــه شــماره شناســنامه  40 و ک ــور ب ــح حســین پ ــای صال 1- آق
صــادره از ماکــو فرزنــد حاجــی در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 
9044.66 مترمربــع قســمتی از پــلاک شــماره – فرعــی از 1522- اصلــی واقــع در اســتان 
آذربایجــان غربــی بخــش حــوزه ثبــت ملــک شهرســتان ماکــو و از مــورد مالکیــت آقــای 

حاجــی حســین پــور پرونــده  ی کلاســه   1404-382 
ــی 2830110382  ــد مل ــه شــماره شناســنامه  40 و ک ــور ب ــح حســین پ ــای صال 2- آق
صــادره از ماکــو فرزنــد حاجــی در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 
ــع در  ــی واق ــی از 1522 -اصل ــماره - فرع ــلاک ش ــمتی از پ ــع قس ــر مرب 22861.33 مت
اســتان آذربایجــان غربــی بخــش حــوزه ثبــت ملــک شهرســتان ماکــو و از مــورد مالکیــت 

ــده ی کلاســه  1404-382 ــور پرون ــای حاجــی حســین پ آق
ــی 2830110382  ــد مل ــه شــماره شناســنامه  40 و ک ــور ب ــح حســین پ ــای صال 3- آق
صــادره از ماکــو فرزنــد حاجــی در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت  
13359.72 مترمربــع قســمتی از پــلاک شــماره - فرعــی از 1522 - اصلــی واقع در اســتان 
آذربایجــان غربــی بخــش حــوزه ثبــت ملــک شهرســتان ماکــو و از مــورد مالکیــت آقــای 

حاجــی حســین پــور پرونــده ی کلاســه  1404-382
شناسه : 2147123

تاریخ انتشار نوبت اول 1405/01/29 : در روزنامه محلی و روز نامه رسمی 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1405/02/13 : در روزنامه محلی و روزنامه رسمی 

عسگر اسماعیلی 
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک ماکو

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( خــودرو ســواری سیســتم دنــا تیــپ DENA+EF7-TCA مــدل 1404 بــه رنــگ 
مشــکی -متالیــک بــه شــماره موتــور 153H0296264 و شــماره شاســی NAAW61HYESDN56050 و شــماره 

انتظامــی 696 ل 35 ایــران 85 بنــام معصومــه ســنچولی مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
زاهدان 42۳

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( خــودرو ســواری سیســتم پــژو تیپ 405 جــی ال ایکــس آی1/8 مــدل 1382 
بــه رنــگ نــوک مدادی-متالیــک بــه شــماره موتــور 12482029677 و شــماره شاســی 82051787 و شــماره 

انتظامــی 142 ل 82 ایــران 95 بنــام امیــر فرجــی سیاســر مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
زاهدان 424

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( خــودرو ســواری سیســتم ســایپا تیــپ 131SE* مــدل 1393 بــه رنگ ســفید-روغنی 
بــه شــماره موتــور 5207337 و شــماره شاســی NAS412100E1069375 و شــماره انتظامــی 193 م 58 ایــران 95 

بنــام نورملــک اســتادی مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
زاهدان 4۱5

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، ســند کمپانــی و کارت مشــخصات خــودرو ســواری سیســتم ســمند مــدل 1382 به 
رنــگ بــژ بــه شــماره موتــور 12482035020 و شــماره شاســی 82252718 و شــماره انتظامــی 857 ن 14 ایــران 73 

بنــام غلامرضــا مهرپــرور مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
زاهدان 4۱6

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( خــودرو تراکتور-کشــاورزی سیســتم ITM تیــپ 4*4-399 مــدل 1403 
بــه رنــگ قرمــز بــه شــماره موتــور YAW18503M و شــماره شاســی N3HKTAA5DRH204948 و 
شــماره انتظامــی 822 ک 34 ایــران 85 بنــام شــهوردی دلیــری مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار 4۱7

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، ســند کمپانــی خــودرو وانــت تــک کابیــن سیســتم تویوتــا تیــپ هایلوکــس 
ــماره  ــماره شاســی 180008309 و ش ــور 6411757 و ش ــماره موت ــه ش ــره ای ب ــگ نق ــه رن ــدل 2007 ب م

انتظامــی 18951 چابهــار 77 بنــام غنــی بخــش تخــت دار مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار 4۱8

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، ســند کمپانــی خــودرو ســواری سیســتم پــژو تیــپ پــارس مــدل 1389 بــه 
 NAAN01CA4AK470696 رنــگ نقــره ای- متالیک به شــماره موتور 12489116513 و شــماره شاســی

و شــماره انتظامــی 196 ق 68 ایــران 95 بنــام رضــا شــادمان مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار 4۱9


